
DOA-010025,i, ..

Uchwała Nr 8 3/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6 G Li T E G-0 2023 r.

w sprawie upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności / Zleceń Korygujących / Not
korygujących i poświadczania wydatków poniesionych przez beneficjentów oraz zatwierdzania
dokumentu inicjującego dochodzenie należności z tytułu płatności dokonywanych w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), komunikatu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia

21 maja 2015 r. o zatwierdzeniu przez Komisję Europejską Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2014-2020 (M.P. z 2015r. Poz. 541) oraz §7, § 9 i § 15 ust. 2 umowy Nr 08/2015_DDD-UM08

zawartej w dniu 28 maja 2015 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, działającą

jako „Agencja Płatnicza" a Samorządem Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się:
1. do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności/Zleceń Korygujących/Not Korygujących

i poświadczania wydatków poniesionych przez beneficjentów:
1) Pana Marcina Oszańcę - Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
2) Panią Joannę Harus - Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
3) Pana Tomasza Krystoska - Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
4) Panią Joannę Mastalerz - Kierownika Referatu Autoryzacji Płatności w Departamencie

Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
5) Panią Ewę Chomentowską - Głównego Specjalistę w Referacie Autoryzacji Płatności

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego

6) Panią Dagnę Rutkowską-Śliwkę - Głównego Specjalistę w Referacie Autoryzacji Płatności
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego

2. do zatwierdzania dokumentu inicjującego dochodzenie należności z tytułu płatności:
1) Pana Marcina Oszańca - Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
2) Panią Joannę Harus - Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
3) Pana Tomasza Krystoska - Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
4) Panią Joannę Mastalerz - Kierownika Referatu Autoryzacji Płatności w Departamencie

Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego



dokonywanych w ramach działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, za
których realizację odpowiada Samorząd Województwa Opolskiego.

2

Czynności wymienione w § 1 niniejszej uchwały mogą być dokonywane jednoosobowo.

§3

Traci moc Uchwała Nr 7995/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 października 2022 r.
w sprawie upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności / Zleceń Korygujących / Not
korygujących i poświadczania wydatków poniesionych przez beneficjentów oraz zatwierdzania
dokumentu inicjującego dochodzenie należności z tytułu płatności dokonywanych w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§5
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 lutego 2023 r.

Andrzej Buta ......................................................................

Zuzanna Donath-Kasiura ....,..Ę.4

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka


